様式４
島根県森林技術サポーター変更認定申請書
（　　個人　　・　　団体　　）
　　年　　月　　日
島根県知事　　　　　様
　　　　　　年　　月　　日付けで認定のあった島根県森林技術サポーターの認定の内容について次のとおり変更申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（個人の場合）
　　（団体の場合は団体名と代表者の職・氏名）
	連　絡　先
（団体等の場合、団体あるいは代表者）
	郵便番号：〒
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
メールアドレス：
	公開の可・否

	森林技術に関する所有資格や活動履歴等
	【所有資格】
【活動履歴等】

	活 動 分 野
	森づくり活動・木材資源等利用活動・森とのふれあい活動
環境緑化活動・山地防災活動・森林パトロール活動

	主な活動場所

	活動時貸出可能
道具・用具

注１　変更事項は、変更前を上段（　　）書き、変更後下段に記入すること
　２　個人・団体のどちらかに○をつけること。
　３　公開の可・否欄（サポートセンターホームページ）にはどちらかに○をつけること
　４　活動分野欄は、該当箇所に○をつけること（複数可）
　５　新たな所有資格等は登録証等の写しを添付すること